Lulius.

(Assigna marce tabellas) v̄ba sunt alicuius qui marcu dama testē adhib  
bet testamēto rogatq; vt sub signet illas rāq̄ vir bon⁹ et fide dign⁹: qr i era  
mine testiū: vt dicit Juue. Protin⁹ ad cēsum de morib⁹ ultima fiet q̄slo.

(Hec mera libertas) subaudi ab insipientibus iudicat: cum nō sit mera  
sdest pura et syncera sed fucata et falsa. (Et pilea dant nobis hāc) sc̄z fal-  
sam libertatem. pilea namq̄ dabātur seruo facto libero: idq; erat insigne  
libertatis in illo. Martial. Totis pilea sarcinis redem̄. i. libertatē. (An  
quisq; q ex seruo liber fact⁹ est; tali syllogismo cōcludit. Ille est liber qui  
potest viuere ut vult/ ego viuo ut volo: igit̄ ego sum liber: hui⁹ syllogismi

Hec mera libertas: hanc nobis p̄lea donant.  
An quisquam est alius liber: nisi ducere vitam  
Cui licet ut voluit? licet ut volo viuere: non sum  
Liberior bruto: mendose colligis inquit  
Stoicus hic aurem mordaci lotus aceto.  
Hec reliqua accipio: licet ut volo viuere tollo.  
Vindicta postquam meus a praetore recessit:  
Cur mihi non liceat: iussit quodcumq; voluntas?  
Excepto si quid masuri rubrica notauit.

assumptum ex eo  
videtur manife-  
stum q ille est libe-  
ber qui pro arbitrio  
suo facit omnia. (Non sum li-  
beror bruto?) q  
non modo fuit li-  
ber: verū exactis  
regib⁹ autor fuit  
libertatis popu-  
lo Ro. (Mendose

colligis) ex sententia stoicorum respondet argumento: cōcedens maiorem p-  
positionē et negans minorē. Nā assumptione aut parte assumptionis nō  
concessa: nulla est cōclusio: dicit itaq;. (Stoicus lotus aurē) id est habens  
aurē muncū et purgatā. (Aceto mordaci) qd habet vim abstergendi cum  
quādā mordacitate. q.d. q stoicus acriter intelligit ea q audit. (Inquit) res-  
pondet argenti. (Mendose colligis) id est male cōcludis: nā ego inquit  
accipio: id est concedo tibi. (Hec reliqua) sc̄z assumptionē: q ille est liber:  
qui viuist ut vult. (Sed tollo). i. nego vel tolle ex argumēto tuo minorem  
ppositionē: que erat ego viuo ut volo. Nā quē admodū Aristó. libro. iii.  
erhi. scribit cū voluntas tēdat in finē: finis vero et bonum ex. si. physiocrū  
conuertantur: sit ut impossibile sit q voluntas feratur in malū: et qd quis  
malum velit p se sed sub ratione boni. Malū ergo non possunt velle ma-  
lum: sed p ignorātiā id qd est malū putant esse bonum: et hinc est quod  
ignorat omnis flagitiosus q facere a qbusve abstinere debet. Ex quo sit  
ut flagitiosus nō viuat ut vult nec eat in ea q agit: sed potius ferat. (Vini-  
dicta) verba sunt illius q ex seruo liber factus est dicētis in confirmatio-  
nē minoris ppositionis. (Postq; recessit a praetore) qui me fecit liberū cl-  
uemq; romanum dominio poscente. (Weus) i. mel iuris et potestatis:  
(Vindicta) virga illa p̄toris capitī meo iposita. (Cur non liceat mihi). i.  
cur nō possim? (Quodcumq; voluntas iussit). i. optauit. Clergī. Infandum  
regina iubet renouare dolorē p optas. (Excepto si quid masuri rubrica  
notauit). i. p̄terq; si masurius sabin⁹ q fuit iureconsultissimus etate Tibe-  
rii cesarī: notauit certos quosdā locos i quib⁹ liberti patronis suis ope-  
ras debebāt: vnde est adhuc apud iureconsultos titulus de opis libertorum  
rubrica aut dixit p titul⁹ ex rubrica siue minio aut purpurillo scriptus.